(1438, e. 1456)

Jacobus cum Nicolao f. suo de Croschino
10 mansos ipsorum super Possino circa
granicies S. Zysnowo et Myzou in distr.
Vatrz. prope Lompzam, Detslao plebano
de Rzekurze, Andree Thoss, Ade et Vito
de Possyno vendiderunt.

M.K. 3, 220^v

Szepeankoko

Lomri (1938)

sex mammals possessed in
Szepeankoko

Tym. Proc 320 p. 410 (Lomri I)

2221

Lomz /

Serepankowo

(1440, c. 1456)

Paulus et Tiborius, germani de Chaynowo,
recognoverunt, quia hereditas Solziwoy in
distr. Czechonoviensi et advocacia in Ser.
in distr. Varsch. prope Lompram, Johanni
presbitero germano eorum ex divisione inter
eos facta cessit.

M. H. 3, 239v.

Scepańkowo

Lomż./

(1441)

Nicolaus de Scepańkowo obligavit
Stanislaus de Wybrańowo mansum
advocacie ibidem in Scepańkowo
in tribus sexagenis.

Tym. Proc. 330 p. 451. (Lomż. I)

2373

Lomz /

Sozepankowo

(1441, c. 1456)

Laurencius Vaga advocaciam ipsius
in villa nostra Myastkowo in una
parte ville versus S. sitam, et
Laurencius, Mscislans et Martinus, ger-
mani de Drzyzgi, mansum eorum
eiusdem advocacie in Myastkowo,
quem Msozichna et Dobeslava getmane
eorum a Laurencio de Zakrozwero habe-
bunt, Mathie de Drzyzgy - Laurencius
Vaga pro 2 mansis et 4 ingeribus %

M.k. 3, 258^v

ipsius Mathie et pro tota porcione Dadzi-
boqii in Zycharzeiro, hereditate in distr.
Varrz. prope Lompzam resignaverunt.
Fideiussitque idem Mathias pro Katherina
matre sua.

2806

Lomzā /

Szczepankowsky granicies (1445, c. 1456)
Dux donavit certam particulam
circa hereditatem Tarnowo et circa
granicies S. in distr. Varsz. prope
Lomzā et Myesthkowo (per
Johannem Rzirozsky capitaneum lom-
pzensem consignatam), Mathie ple-
bano Makoviensi, thezauri et terre
brechonoviensis notario.

M. k. 3, 328

Serepankovo

Lomni/

(1449)

in causa nob. Petri et Jac. et aliorum fratrum ipsorum
et incolarum de Conophy contra hon. Mathiam prepositum
de S. idem nobiles -- proposuerunt, quomodo propter dif-
ficilem aditum et vicium discriminis non possunt
comode ad ecclesiam in S. -- frequentare, petentes se ad
ecclesiam in Smolodovo eisdem viciniorum, ad quam ipsi
tutus patet accessus, adiri et ascribi. Terminus
preposito ad producendum privilegium eccle sue hinc
in Polt. coram domino ad 14 diem post nunc iustans of-
fium S. Activitatis Domini --

ADf. B. Ep. 5, 33

In re parsonis Loms

(1453)

... nob. Petr. de Conophy -- contra -- Mattheum vectorem
eccl. par. in S. -- petit se ab ecclia par. in S. propter dis-
~~ta~~ ~~tionem~~ criminariarum, propter que secuse -- nequit ad
eam accedere, alienari et ad eccliam paroch. in Imlo-
dono viciniorum -- adiri --. Et dominus viso
actu superioris notato, quod ipse prep. cura sue ecclie
siquis habet, debuit producere et non produxit, man-
davit preposito -- producere --.